
№ 2202 от 07.09.2016 г. «О Почетной грамоте главы города Железногорска» 

 

 В соответствии с постановлением администрации города Железногорска 

от 28.03.2012 № 652 «О Почетной грамоте, Благодарности и Благодарственном 
письме главы города Железногорска» (в редакции постановления 

администрации города Железногорска от 31.07.2012  № 1833), рассмотрев 

представленное ходатайство от 01.09.2016 № 2447, в связи с профессиональным 

праздником «День машиностроителя», с 40-летием образования предприятия, 

администрация города Железногорска ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Наградить Почетной грамотой главы города Железногорска: 

за продолжительную, безупречную и эффективную работу следующих 
работников АО «РУДОАВТОМАТИКА имени В.В. Сафошина»: 

 -Зинина Александра Сергеевича - ведущего конструктора 

конструкторского отдела; 

  -Коновалова Сергея Николаевича - инженера - конструктора II 
категории конструкторского отдела; 

  -Глотова Геннадия Алексеевича - электрогазосварщика 4 разряда 

механосборочного цеха; 
  -Азарову Валентину Викторовну - инженера по комплектации 

оборудования отдела материально-технического снабжения. 

    2. Рекомендовать генеральному  директору АО «РУДОАВТОМАТИКА 

имени В.В. Сафошина» Храпову А.В.  произвести выплаты денежных премий, 
указанным выше награжденным согласно положению  о Почетной грамоте 

главы города Железногорска.  

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
управляющего делами администрации города Железногорска Шевчук В.И. 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 

подлежит официальному опубликованию. 

 
 

Глава города Железногорска                                                               В.И. Солнцев    

 
 

 

 

 

Давлетшина Л.В. 

4-24-80 


